ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От____30.03.2018____________                                                                   №________101-р__________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О  проведении молодёжно-экологической акции
«Мы за раздельный сбор мусора!»

	В целях популяризации раздельного сбора мусора на территории Волоколамского муниципального района:

1. Провести 01 апреля 2018 года с 11.00 до 17.00 по адресу: г.Волоколамск, Октябрьская площадь, 10 молодёжно-экологическую акцию «Мы за раздельный сбор мусора!» (далее – Акция).
2. Заместителю главы администрации Волоколамского муниципального района Ходину И.Л. организовать взаимодействие с ОМВД России по Волоколамскому району и ВТУСиС ГКУ МО «Мособлпожспас» по обеспечению антитеррористической защищенности и пожарной безопасности в период проведения Акции.
3. Начальнику ОМВД России по Волоколамскому району полковнику полиции Коновалову И.В. (по согласованию) принять меры по обеспечению охраны общественного порядка в период проведения Акции.
4. Главному врачу ГБУЗ МО «Клинская станция скорой медицинской помощи» Какуриной С.С. (по согласованию) организовать оказание первой медицинской помощи в случае необходимости при проведении Акции.
5. Директору МБУ «МЦ «Молодёжное содружество» Сотовой С.А. обеспечить общее руководство при проведении Акции.
6. Заместителю начальника отдела по культуре, спорту и работе с молодёжью администрации Волоколамского муниципального района Лемешко Т.Е. обеспечить общий контроль при проведении Акции.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района     Большакову Н.Н.

И.о. главы
Волоколамского муниципального района                                                            А.Г.Вихарев

image1.png